
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 005/2017-D 

 

 

Nomeia Comissão de Sindicância. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, consoante os artigos 134, 135 e 138 do Regimento Geral da Unespar e considerando o 

desentendimento ocorrido entre acadêmicos, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Sindicância para apurar responsabilidades 

relativas ao desentendimento ocorrido entre acadêmicos, sob a presidência do primeiro: 

 

1. Professor Jorge Leandro Delconte Ferreira; 

2. Professora Ceres América Ribas Hubner; 

3. Professora Fabiane Freire França; 

Suplente: Professor Valdir Alves. 

 

Art. 2º. A Comissão de Sindicância terá 30 (trinta) dias a partir da publicação desta 

Portaria para apresentar os resultados da avaliação à Direção do Centro de Ciências Humanas 

e da Educação e à Direção Geral da Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 11 de maio de 2017. 

 

 

 

Prof. Éder Rogério Stela 

Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 


